EDITAL Nº 78, DE 02 DE MAIO DE 2019.

DIVULGA NOTAS PRELIMINARES.

O PREFEITO DE VERANÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais.

Art. 1 DIVULGA as notas preliminares das provas de títulos dos Processos Seletivos

Simplificados, de conformidade com o estabelecido no Edital nº 65, de 22 de abril de 2019:

Nº Inscrição Nome do Candidato Notas

PSS Nº 13/2019 – PROFESSOR DE SÉRIES FINAIS - MATEMÁTICA

01 DEBORA FARENZENA BIM 0,00

02 ANGELICA LOURDES PIEROZAN 2,00

03 MARILU GHIGGI DONDI 2,00

04 CLAUDIA BRUSCATO

DESCLASSIFICADA
(visto não cumprir o

requisito em
Licenciatura em

Matemática exigido
pela Lei 7.270/2018

05 CAMILA CIELLO CEPPO 0,00

06 ELIS MARIA TURCATEL 2,00

Art. 2º O prazo para a interposição de Recurso Administrativo referente às notas preliminares

é o dia 03 de maio 2019, das 08h30min às 11h30min, e das 13h30min às 16h30min, a ser protocolado

no Setor Administrativo da Secretaria Municipal de Governo.

GABINETE DO PREFEITO DE VERANÓPOLIS, em 02 de Maio de 2019.

WALDEMAR DE CARLI,
Prefeito.

Publicado em 02/05/2019

Milton Olivo Broetto

Secretário Municipal de Governo